様式第 ７号（第１９条関係）

年  月  日

下 請 負 届 出 書

 岡 山 県     殿

受注者 住   所

会 社 名

（森林組合名）

現場代理人

   年  月  日付けで請負契約を締結した森林整備作業を施業するについ

て、森林整備作業の一部を下記のとおり下請負に付したので、お届けします。

記

１ 請負契約の表示

（１）森林整備作業名

（２）森林整備作業場所

              市     町

              郡     村      地内

（３）工  期       年  月  日から

              年  月  日まで

（４）請負金額             円

２ 下請負の相手方

３ 下請負の内容

（１）下請負契約年月日     年  月  日

（２）森林整備作業場所     市     町

                郡     村      地内

（３）工  期         年  月  日から

                年  月  日まで

（４）下請負した理由及び森林整備作業内容

４ 添付資料

  下請負に付した工区を明示する図面